Zubehor und Ersatzteile

Sicherheitsbugel Taurus
Ist einfach an allen beidseitig
begehbaren Taurus

Sicherheitsbligel Falco/Sierra
Ist einfach an allen beidseitig
begehbaren Falco und Sierra

Stufenleitern zu befestigen Stufenleitern zu befestigen

ExtragroBBe Ablageschale Handrail
Werkzeug immer griffbereit Handlauf fir den Double

Geeignet fir Taurus, Falco, Decker oder Lima

Eifel und Sierra Zusatzliche Sicherheit durch

zusatzlichen Halt

A

Gardenbase Abdeckleiste

Extra Stabilitat auf Sand, Gras,
Schotter, Bitumenschichten
und anderen weichen
Untergrinden

Geeignet flr alle Haushalts
Stehleitern

Hergestellt aus weilRem
Kunststoff

Abmessungen: 30x20 mm
(bxh)

Klemmprofil 8 mm
Geliefert in 2 Langen 70 cm
und 140 cm




Handlauf
Schwarz beschichtet
Ist einfach an der linken oder
rechten Seite der
Bodentreppe zu befestigen

Prasentationsstander Holzgelédnder
Rot beschichtet Mehr Halt, mehr Sicherheit
Prasentiert die Bodentreppe FUr alle Dachbodentreppen
im Verkaufsraum und KastengroRen geeignet
Nur fur Bodentreppen mit
einer Kastenbreite van 70 cm

ZUBEHOR STUFENSTEHLEITERN
Umschreibung

Sicherheitsbuigel Taurus
Sicherheitsblgel Falco/Sierra
ExtragroRe Ablageschale TGB/FEO/SEO
Gardenbase

Handrail

Holzgelander *

Handlauf fur Bodentreppe

Abdeckleiste *

Prasentationsstander

*)  Anwendbar fiir alle Breiten

ERSATZTEILE STUFENSTEHLEITERN
Umschreibung

GummiftRe hinten fur TGB/TME/SEO

GummifiRe vorme fur TGB und vorme/hinten fur TDO/SDO
GummifuRe Falco/Andes hinten

GummiftRe Falco/Andes vor (FDO = vor + hinten)
Scharnier fUr Taurus Sicherheitsblgel
Scharnierabdeckung fur Taurus Sicherheitsbugel
Montage Satz Sicherheitsbligel Taurus

GummifuRe Castor klein

GummifuRe Castor links vor

GummifuRe Castor rechts vor

GummifURRe Double Decker® vorne (2 Stuck)
GummifuRe Double Decker® hinten (2 Stuck)
GummifluRe Steddy/Lima vorne b/e 4 treeds (2 Stuck)
GummifuiRe Steddy/Lima hinten b/e 5 treeds (2 Stlick)
GummifiRe Steddy/Lima vorne 5 b/e 7 treeds (2 Sttick)
GummifuRe Steddy/Lima hinten 6 b/e 7 treeds (2 Stlick)
GummifuRe Giant® vorne (per Teil)

GummifURe Giant® hinten (per Teil)

GummifuRe 2x Yara vor

GummifuRe 2x Yara hinten

Ablageschale Yara

GummifuRe Superieur (pro 2 St.)

Art.Nr.
733180
733074
509180
509357
509358
505099
505097
505098
505050

Art.Nr.
720053
720054
720100
720101
733183
733184
733185
720091
720092
720093
509028
509029
509032
509033
509034
509035
723139
723140
509260
509261
509263
505112

151



